АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2019 3616

____________                                          №_________

    О внесении изменений

в постановление администрации

городского округа город Выкса

от 12.10.2018 №3460

В целях стимулирования активности жителей городского округа город

Выкса Нижегородской области в выращивании сельскохозяйственных

культур, мотивации жителей округа к развитию огородничества и

растениеводства, в рамках реализации муниципальной программы «Развитие

агропромышленного комплекса городского округа город Выкса

Нижегородской области на период 2015 – 2020 годы», утвержденной

постановлением администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 13.11.2014 года № 4859

1. Внести в положение о порядке проведения и условиях конкурса

«Самый большой кочан капусты» на территории городского округа город

Выкса Нижегородской области, утвержденное постановлением

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от

12.10.2018 года №3460, следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.2 пункта 1 слова «с 15 октября по 19 октября 2018

года» заменить словами «с 14 октября по 18 октября 2019 года».

1.2. В пункте 3:

1.2.1. В подпункте 3.2 слова «с 15 октября по 18 октября 2018 года»

заменить словами «с 14 октября по 17 октября 2019 года».

1.2.2. В подпункте 3.3 слова «19 октября 2018 года» заменить словами

«18 октября 2019 года».

1.3. В пункте 4:

1.3.1. В подпункте 4.2 слова «19 октября 2018 года» заменить словами

«18 октября 2019 года».

1.3.2. В подпункте 4.6 слова «19 октября 2018 года» заменить словами

«18 октября 2019 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, начальника управления сельского

хозяйства администрации городского округа город Выкса И.С.Новышеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления             В.В.Кочетков